
 
ZW.271.2.17.2023.MK       Czernica, dnia 14.07.2023r. 
 

 

 Wykonawcy 
uczestniczący w postępowaniu 

 
 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: 

 

Dostawa nowego sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem dla Szkoły Podstawowej  

im. Piastów Śląskich w Chrząstawie Wielkiej 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze  zm., zwanej dalej „ustawą Pzp”),  
zawiadamia: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 14.07.2023 r. o godz. 1015 . 
2.Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości 163 000,00 zł 
brutto. 
3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 
 

Numer 
oferty  

Nazwa (firma) wykonawcy 
Cena ofertowa  

w zł brutto 

1 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 
ul. Wolności 8 lok. 4 
26-600 Radom 

213 989,25 

2 
Cedartex T&D Żukowski Spółka Jawna 
ul. Oleska 119 
45-231 Opole 

150 691,90 

3 
PPH OST Witold Ostrowski 
ul. A. Ostrowskiego 13B 
53-238 Wrocław 

191 925,00 

4 
13p Sp. z o.o. 
ul. Międzyleska 2-4 
50-514 Wrocław 

126 233,57 

5 
Web-Profit Maciej Kuźlik 
ul. Spokojna 18 
41-940 Piekary Śląskie 

179 394,90 

6 
SAGITUM SPÓŁKA JAWNA 
ul. Jana Twardowskiego 9 
35-302 Rzeszów  

206 693,95 

 
 
 


